

# ESP Uthyrning AB

556948-5971

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Erik Orring, Styrelseledamot

2023-07-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har bytt verksamhetsinriktning från att hjälpa lag med att tjäna pengar till att syssla med uthyrningsverksamhet främst i Spanien.

Bolagets säte är i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året genomgått en rekonstruktion och som inneburit att verksamheten kommer att bli skuldfri.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	476	203 558	182	75
Resultat efter finansiella poster	-96 566	-361 106	-649	-552
Soliditet (%)	38	15	17	16

Under 2022 har verksamheten helt ändrat inriktning. Det har inneburit att omsättningen minskat helt. Den nya verksamheten bör kunna innebära en väsentlig förbättring.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	214 500	360 034	-361 106	213 428
Återbetalning av aktieägartillskott		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-361 106	361 106	0
Nyemission	71 000			71 000
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-96 566	-96 566
<b>Vid årets utgång</b>	<b>285 500</b>	<b>-1 072</b>	<b>-96 566</b>	<b>187 862</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 072
Årets resultat	-96 566
<b>Summa</b>	<b>-97 638</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-97 638
<b>Summa</b>	<b>-97 638</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		476	203 558
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>476</b>	<b>203 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-113 135
Handelsvaror		0	26 129
Övriga externa kostnader		-13 947	-272 624
Personalkostnader	2	-2 266	-46 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 001	-104 005
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 214</b>	<b>-510 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 738</b>	<b>-306 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 828	-54 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 828</b>	<b>-54 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-96 566</b>	<b>-361 106</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-96 566</b>	<b>-361 106</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-96 566</b>	<b>-361 106</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	205 450	205 450
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>205 450</b>	<b>205 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>205 450</b>	<b>205 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		128 067	128 067
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>128 067</b>	<b>128 067</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		118 159	1 102 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	947
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 159</b>	<b>1 103 483</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		48 803	3 896
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>48 803</b>	<b>3 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 029</b>	<b>1 235 446</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>500 479</b>	<b>1 440 896</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		285 500	214 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>285 500</b>	<b>214 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 072	360 034
Årets resultat		-96 566	-361 106
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-97 638</b>	<b>-1 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 862</b>	<b>213 428</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		305 503	1 205 353
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>305 503</b>	<b>1 205 353</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 169	21 806
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 950	309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-5	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 114</b>	<b>22 115</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>500 479</b>	<b>1 440 896</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

2022-12-31

### Förskott

Ingående förskott	205 450
-------------------	---------

<b>Utgående förskott</b>	<b>205 450</b>
--------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>205 450</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för ESP Uthyrning AB, 556948-5971  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Marbella

Birgitta Maria Wikström Orring  
Birgitta Maria Wikström Orring  
Ordförande  
2023-07-24

Johan Erik Orring  
Johan Erik Orring  
Styrelseledamot  
2023-07-19